
Kreis Unterallgäu Ost Pokal 2016/17

Kreis-Pokalmeisterschaft der Herren
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Scheitle, Günter, Burgblick 20, 87719 Mindelheim, Mobil: 0170/9300497, Tel.: 08261-739244, Geschäft: 08261-993-140, Fax
Geschäft: 08261/993-149, guenter.scheitle@spk-mm-li-mn.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 23.12.2016 20:15 1 SC Blau-Weiß Ettringen II TTC Hausen 0:5
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.

23.12.2016
23.12.2016

20:00
20:00 t

1
2

SC Blau-Weiß Ettringen II
SpVgg Lagerlechfeld

RWV Amberg
TTC Hausen

5:0 NA
0:5 NA

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Sa.
Sa.

05.12.2016
12.12.2016
17.12.2016
17.12.2016

20:15 v
20:00 v
20:15
20:15

2
3
1
4

TTC Hausen III
TSV Klosterlechfeld
FSV Großaitingen V
TTF Bad Wörishofen 1955 III

RWV Amberg
SpVgg Lagerlechfeld
SC Blau-Weiß Ettringen II
TTC Hausen

0:5
1:5
1:5
4:5

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mi.
Sa.
Mo.
Mo.
Mo.
Mo.
Mo.

22.11.2016
23.11.2016
26.11.2016
28.11.2016
28.11.2016
28.11.2016
28.11.2016
28.11.2016

20:15 v
19:00 v
10:00 v
20:00
20:00
20:15
20:15
20:15

8
3
2
4
5
1
6
7

RWV Amberg
TTC Hausen
TTF Bad Wörishofen 1955 V
SV Salgen-Bronnen II
SpVgg Lagerlechfeld II
TTF Bad Wörishofen 1955 III
RWV Amberg II
SV Salgen-Bronnen

SV Untermeitingen
FSV Großaitingen III
SC Blau-Weiß Ettringen II
TTC Hausen III
FSV Großaitingen V
SpVgg Langerringen
TSV Klosterlechfeld
SpVgg Lagerlechfeld

5:4
5:0
0:5
0:5
0:5
5:3
1:5
1:5

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Di.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Mo.

24.10.2016
25.10.2016
28.10.2016
28.10.2016
28.10.2016
28.10.2016
28.10.2016
28.10.2016
28.10.2016
28.10.2016
28.10.2016
28.10.2016
28.10.2016
28.10.2016
28.10.2016
31.10.2016

20:15 v
20:00 v
19:00 v
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15 v

12
3
11
1
2
5
6
7
8
9
10
13
14
15
16
4

TTF Bad Wörishofen 1955 IV
SpVgg Wiedergeltingen
TTF Bad Wörishofen 1955 V
TTC Hausen III
SC Blau-Weiß Ettringen II
Kampflos*
SC Blau-Weiß Ettringen III
SV Salgen-Bronnen
SV Untermeitingen IV
TTC Hasberg
TSV 1863 Schwabmünchen III
Kampflos*
Kampflos*
Kampflos*
Kampflos*
SV Untermeitingen II

FSV Großaitingen III
TTF Bad Wörishofen 1955 III
RWV Amberg III
TSV Klosterlechfeld II
TTC Hausen II
SpVgg Lagerlechfeld II
TSV Klosterlechfeld
Kampflos*
SpVgg Lagerlechfeld
RWV Amberg
SV Untermeitingen
FSV Großaitingen V
SpVgg Langerringen
RWV Amberg II
SV Salgen-Bronnen II
TTC Hausen

3:6
1:5
5:1
5:1
5:3
 

0:5 NA
 

0:5
1:5

0:5 NA
 
 
 
 

1:5
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